2025 年３月 18 日

各 位

会社名  株式会社ジーエヌアイグループ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号:2160 東証グロース）

問合せ先  取締役執行役ＣＦＯ 北川 智哉

（TEL.03-6214-3600）

Gyre Therapeutics の 2024 年度通期フォーム 10-K 開示について

株式会社ジーエヌアイグループ（以下「当社」、当社の子会社及び関連会社を含めて「当社グループ」）の中核

子会社であるGyre Therapeutics, Inc.（以下「GYRE」）が、2025年３月17日付けで米国証券取引委員会

に対し、2024 年度通期のフォーム 10-K（有価証券報告書相当）を提出しましたので、お知らせします。

0000950170-25-040279 | 10-K | Gyre Therapeutics, Inc

 上記開示資料に記載されている決算数値は、2025 年３月 31 日に当社から開示する有価証券報告書

の連結財務諸表に取り込まれております。その他、これまで当社から日本において未開示の主な特筆

事項は、以下のとおりです。

• 2024 年に完了した慢性 B 型肝炎に起因する肝線維症を対象とした F351 の第３相臨床試験につい

て、トップラインデータは 2025 年第２四半期までに報告する予定です。

• 米国における MASH に起因する肝線維症を対象とした F351 の第２相臨床試験について、2025 年前

半に IND（新薬臨床試験開始申請）を提出する予定です。

なお、GYRE より新たに重要な開示がありましたら、当社からも適時開示させて頂きます。

以 上

https://ir.gyretx.com/sec-filings/sec-filing/10-k/0000950170-25-040279